BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

,/ un/rcÍ?ro üE oorÍ r2fr2 mt
ao$4Are,4@J

T/%trQ(EJYo?Áql$o'

PORTARIA N" 47212025, de 17 de iulho de 2025.

FAzEXONERÂÇÃO.

FABIANA GIACOMIN, Prefeita Municipal de DOIS LAJEADOS-RS, no uso de suas

atribuições legais e, de conformidade com as Leis Municipais n' 937102, 1543114 e 117512007,

EXONERA o(a) Seúor(a) CLAUDTA ELISABETE ZENI FINATTO do cargo de

SECRETÁRIo(A) MIJMCIPAL DA EDUCAÇÃo E CULTURA, para o qual foi nomeada

através da Portaria no 03 de 2025, a contar de 23 de julho de 2025, inclusive.

GABINETE DA PREFEITA MT NICIPAL DE DOIS LAJEADOS - RS, DE l7 de julho de

2025.

FAB MIN

Prefeita Municipal

REGISTRE E PUBLIQUE-SE ffi
Edivane Lazzarofto

EDU DALTOE

Secretária Municipal da Administração e Planejamento em exercício

.DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA"
Rua DÍ. Affinio Hidalgo Lêmos, 569 - Centro Fonê/Fax: (t1) 3i171-1122. CNPJT 90.22'1.52/U000í {3 - tncr.Est: tsenta

Site: www.doisla.ieadosrs.com.br - E-Mail: pmdl@doisla.ieadosrs.com.br - CEP:99.220-OOO - DO|S t-À",EÂDOS - RS - BRÁStL

AFXADO AO QUADRO MURAT DE

17107 D025 A 3t 10712025